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O
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順位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
DNS
DNS
DNS

番号
31
18
39
17
37
1
38
23
51
53
52
34
12
36
2
20
8
9
33
22
40
10
6
24
13
11
21
32
54
72
56
70
19
5
25
30
15
16
71
3
7
28
35
26
27
4
14
29

氏名・チーム名
米山 修
堀内 祐児
朽木 聡
朝倉 誠
横山 一憲
直井 茂
川野 太雅
小室 淳
にわかサイクリスト親子
チーム輪工房 眼鏡兄弟
Team-K
セキ ジョゼ
椎名 稔
今泉 智仁
中井 伸幸
川田 周平
唐沢 道則
堰上 完
オカノ フランク
安達 利雄
星野 健一
藤 拓也
阿久津 乙覚
小林 純也
富島 清
唐司 秀樹
太田 周宏
清野 孝夫
城山 BS
LEMONS ファミリー
輪工房 teamシュンタロー＆トッチー
輪工房 RAY130
若林 憲
伊藤 渉
宮崎 太郎
井須 大輔
津久井 弘
竹内 健
ぬる屋
滝田 淳一
今井 国博
廣田 幸彦
大黒 達久
長谷川 浩
大貫 恵治
中川 光紀
西脇 泰行
今井 勝也

Class
1h-over
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under
1h-over
1h-under
1h-over
1h 親子
1h 親子
1h 親子
1h-under
1h-over
1h-over
1h-under
1h-under
1h-over
1h-under
1h-under
1h-under
1h-over
1h-over
1h-under
1h-under
1h-over
1h-under
1h-under
1h-over
1h 親子
1hｶｯﾌﾟﾙ
1h 親子
1hｶｯﾌﾟﾙ
1h-over
1h-under
1h-under
1h-under
1h-over
1h-over
1hｶｯﾌﾟﾙ
1h-over
1h-over
1h-over
1h-under
1h-over
1h-under
1h-over
1h-over
1h-under

Lap TotalTm
8 1:04:57.083
8 1:08:36.257
8 1:09:14.804
8 1:09:59.591
8 1:10:42.342
7 1:01:05.320
7 1:02:20.340
7 1:02:21.215
7 1:03:21.778
7 1:03:25.486
7 1:03:57.377
7 1:06:16.786
7 1:06:19.171
7 1:06:44.553
7 1:06:48.604
7 1:07:49.086
7 1:08:11.513
7 1:10:09.437
7 1:10:33.657
7 1:11:16.554
7 1:11:30.396
6 1:03:08.949
6 1:04:05.344
6 1:04:44.941
6 1:04:50.484
6 1:05:53.965
6 1:06:35.426
6 1:07:55.417
6 1:08:21.627
6 1:09:13.596
6 1:09:57.390
6 1:11:48.987
6 1:12:50.495
6 1:12:58.459
5 1:01:14.862
5 1:01:30.531
5 1:02:34.610
5 1:02:49.215
5 1:03:19.638
5 1:04:45.249
5 1:06:38.799
5 1:07:32.998
5 1:11:38.037
5 1:12:42.155
4 0:59:35.756
0 
0 
0

2012/12/02 第17回　MTBクロスカントリーレース in NODA

1時間エンデューロ　総合
1/1
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順位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
DNS

番号
18
39
17
37
38
34
2
20
9
33
22
6
24
11
21
5
25
30
35
27
29

氏名
堀内 祐児
朽木 聡
朝倉 誠
横山 一憲
川野 太雅
セキ ジョゼ
中井 伸幸
川田 周平
堰上 完
オカノ フランク
安達 利雄
阿久津 乙覚
小林 純也
唐司 秀樹
太田 周宏
伊藤 渉
宮崎 太郎
井須 大輔
大黒 達久
大貫 恵治
今井 勝也

チーム名
OTRC
subtleSworks
CS MATTINO
CWS 吉祥寺
Team-K

大東文化大学

FORZA・マトンカレー
TRAIL LOVERS

team ＫＡＭ
amigo ＪＸｸﾞﾙｰﾌﾟ

チームいちごオレ

イスタ゛イスケ

Class
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under
1h-under

Lap TotalTm
8 1:08:36.257
8 1:09:14.804
8 1:09:59.591
8 1:10:42.342
7 1:02:20.340
7 1:06:16.786
7 1:06:48.604
7 1:07:49.086
7 1:10:09.437
7 1:10:33.657
7 1:11:16.554
6 1:04:05.344
6 1:04:44.941
6 1:05:53.965
6 1:06:35.426
6 1:12:58.459
5 1:01:14.862
5 1:01:30.531
5 1:11:38.037
4 0:59:35.756
0 

2012/12/02 第17回　MTBクロスカントリーレース in NODA

1時間エンデューロ　クラス別

～39歳

順位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
DNS
DNS

番号
31
1
23
12
36
8
40
10
13
32
19
15
16
3
7
28
26
4
14

氏名
米山 修
直井 茂
小室 淳
椎名 稔
今泉 智仁
唐沢 道則
星野 健一
藤 拓也
富島 清
清野 孝夫
若林 憲
津久井 弘
竹内 健
滝田 淳一
今井 国博
廣田 幸彦
長谷川 浩
中川 光紀
西脇 泰行

チーム名
チーム埼玉県人
Green SCT
TRAIL LOVERS
どろんこでこピン
ソリーデレ ベロクラブ福島

にわかサイクリスト
FORZA・キーマカレー
ottimo

BOYS BRAVO !
おでん学園蹴球部

松ヶ丘オフロードＲＴ

Class
1h-over
1h-over
1h-over
1h-over
1h-over
1h-over
1h-over
1h-over
1h-over
1h-over
1h-over
1h-over
1h-over
1h-over
1h-over
1h-over
1h-over
1h-over
1h-over

Lap TotalTm
8 1:04:57.083
7 1:01:05.320
7 1:02:21.215
7 1:06:19.171
7 1:06:44.553
7 1:08:11.513
7 1:11:30.396
6 1:03:08.949
6 1:04:50.484
6 1:07:55.417
6 1:12:50.495
5 1:02:34.610
5 1:02:49.215
5 1:04:45.249
5 1:06:38.799
5 1:07:32.998
5 1:12:42.155
0 
0 

40歳～

1/2
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順位
1
2
3
4
5

番号
51
53
52
54
56

チーム名
にわかサイクリスト親子
チーム輪工房 眼鏡兄弟
Team-K
城山 BS
輪工房 teamシュンタロー＆トッチー

Class
1h 親子
1h 親子
1h 親子
1h 親子
1h 親子

Lap TotalTm
7 1:03:21.778
7 1:03:25.486
7 1:03:57.377
6 1:08:21.627
6 1:09:57.390

2012/12/02 第17回　MTBクロスカントリーレース in NODA

1時間エンデューロ　クラス別

親子

順位
1
2
3

番号
72
70
71

チーム名
LEMONS ファミリー
輪工房 RAY130
ぬる屋

Class
1hｶｯﾌﾟﾙ
1hｶｯﾌﾟﾙ
1hｶｯﾌﾟﾙ

Lap TotalTm
6 1:09:13.596
6 1:11:48.987
5 1:03:19.638

カップル

2/2
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順位
1
2
3
4
5
6

DNS

番号
6
1
2
3
4
5
7

氏名
江尻 佑
谷口 慈英
唐司 実咲
塗木 一護
塗木 瑛斗
小林 滉典
木村 諒佑

チーム名
チーム輪工房
オンザロード
amigo ＪＸｸﾞﾙｰﾌﾟ

FORZA・バターチキン

Class
ｷｯｽﾞ1
ｷｯｽﾞ1
ｷｯｽﾞ1
ｷｯｽﾞ1
ｷｯｽﾞ1
ｷｯｽﾞ1
ｷｯｽﾞ1

Lap TotalTm
3 23:27.405
3 26:09.334
3 29:47.510
2 25:14.090
2 26:00.251
2 46:13.000
0 

2012/12/02 第17回　MTBクロスカントリーレース in NODA

キッズ1・2

キッズ1（小学1～3年生）

キッズ2（小学4～6年生）

順位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

番号
38
34
37
39
40
35
32
36
31
33

氏名
川野 碧己
小林 慧紀
市橋 寛行
青山 隼之介
青山 竜太郎
久米 啓介
伊澤 凜音
栗林 野々花
樫村 達矢
太田 樹

チーム名
Team-K
Team-K

チーム輪工房
チーム輪工房

輪工房 RAY130
輪工房 TeamDOWN汁
にわかサイクリスト

Class
ｷｯｽﾞ2
ｷｯｽﾞ2
ｷｯｽﾞ2
ｷｯｽﾞ2
ｷｯｽﾞ2
ｷｯｽﾞ2
ｷｯｽﾞ2
ｷｯｽﾞ2
ｷｯｽﾞ2
ｷｯｽﾞ2

Lap TotalTm
4 21:53.554
4 22:17.226
4 24:49.627
4 25:22.767
4 27:43.453
4 27:54.866
4 28:50.987
3 22:37.181
3 24:04.259
2 22:04.771

1/1
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順位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

番号
119
206
224
116
241
126
207
108
117
115
228
112
247
114
251
240
110
249
221
123
212
109
223
104
124
202
217
107
113
229
105
235
233
211
232
236
245
225
103
203
210
201
118
231
101
215
226
239
238
213

チーム名
FORZA・ポークカレー
XC SOUL
オンザロードMSI
TRAIL LOVERS
チーム輪工房 特殊急襲部隊 (SAT)
モノフィンズ
アドレナリン
にわかサイクリスト本家
CRC プリヴェール
TRAIL LOVERS
東京理科大チャリ部OB関西支店
Green SCT
team輪工房トレイルバイカーズ
TRAIL LOVERS
BEX カニ
BCBP チャリ部
港サイクリングクラブ
NCC CEREZO 醤油
オンザロードUOI
FORZA・レッドカレー
東京理科大学ｻｲｸﾘﾝｸﾞ同好会OBﾁｰﾑ
にわかサイクリスト中堅
オンザロード YMT
Team原鉄
FORZA・カレーうどん
防衛大学校 自転車競技部
TRAIL LOVERS
輪工房ＷＡＴＡガッポ
Green-SCT
輪工房 team今がシュンです！！
teamC9 ハム
輪工房ヒュウ@FREED
Team輪工房 ゆるキャラ
FAT+WCCW
理科大 チーム☆DAI☆
輪工房 TeamDOWN汁 42
輪工房 teamＡｒｏｕｎｄ50
ふーてんのトラさん達
team You★やっちゃいな !
WING122
理科大 team二年目
房総兄弟社
ぐうたら爆走隊 A
CRC プロペロ
Scuderia Aprico 中年組
輪工房ひろみ姉さん
呑ん兵衛と愉快な仲間たち
FORZA・グリーンカレー
FORZA・星の王子さま
aprico りんりん大島

Class
3h2 名
3h3 名
3h3 名
3h2 名
3h3 名
3h2 名
3h3 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h3 名
3h2 名
3h3 名
3h2 名
3h3 名
3h3 名
3h2 名
3h3 名
3h3 名
3h2 名
3h3 名
3h2 名
3h3 名
3h2 名
3h2 名
3h3 名
3h3 名
3h2 名
3h2 名
3h3 名
3h2 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h2 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h2 名
3h3 名
3h2 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名

Lap TotalTm
19 3:03:04.054
19 3:04:16.577
19 3:06:38.394
18 3:01:07.555
18 3:01:38.181
18 3:03:00.418
18 3:06:46.679
18 3:08:12.284
18 3:08:32.842
17 3:02:40.469
17 3:02:51.987
17 3:03:27.923
17 3:03:50.248
17 3:04:32.539
17 3:05:18.959
17 3:07:45.709
17 3:08:39.806
17 3:08:49.715
17 3:10:05.089
17 3:10:50.021
17 3:11:15.173
16 3:01:48.953
16 3:01:57.869
16 3:02:44.195
16 3:02:50.540
16 3:03:36.683
16 3:05:29.879
16 3:05:36.758
16 3:06:22.441
16 3:07:38.618
16 3:08:00.283
16 3:08:21.561
16 3:08:25.483
16 3:08:30.221
16 3:09:08.538
16 3:09:32.328
16 3:09:54.013
16 3:12:17.095
15 3:01:28.479
15 3:01:58.772
15 3:03:37.947
15 3:03:45.048
15 3:04:49.386
15 3:05:53.843
15 3:07:07.142
15 3:07:07.355
15 3:07:50.031
15 3:08:05.994
15 3:08:13.150
15 3:09:11.955

2012/12/02 第17回　MTBクロスカントリーレース in NODA

3時間エンデューロ　総合
1/2
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順位
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
DNS

番号
219
237
234
209
218
250
244
248
106
227
205
102
125
220
242
204
214
222
216
120
252
230
122
243
246
111
208
99
98
121

チーム名
理科大OB あたま残念チーム
輪工房 TeamDOWN汁 under40
ぐうたら爆走隊 C
理科大付属江戸取高等学校with 少林寺
TRAIL LOVERS
NCC CEREZO 味噌
Team DSM
六連星
ラバノア
MTB メディコ
NKDC
TEAM STROLLER
ぐうたら爆走隊 B
理科大チーム☆ゆるゆり☆
TUS ふぇありーず ( ここ笑うとこですよ )
team オデリコ
チーム輪工房梅干し
オンザロードHNT
TRAIL LOVERS
FORZA・牛たんカレー
BEX エビ
CRC コンツアー
FORZA・牛すじカレー
マイペースで走ります
チームサバ
草加 野田線
明日まで待って
與那嶺 恵理 (FORZA)
武井享介 (FORZA)
FORZA・ドライカレー

Class
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h2 名
3h3 名
3h3 名
3h2 名
3h2 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h2 名
3h3 名
3h3 名
3h2 名
3h3 名
3h3 名
3h2 名
3h3 名
3h 招待
3h 招待
3h2 名

Lap TotalTm
15 3:11:12.434
15 3:12:45.850
15 3:13:30.351
15 3:14:14.627
14 3:00:31.327
14 3:00:37.426
14 3:01:46.740
14 3:03:02.539
14 3:03:39.142
14 3:03:47.584
14 3:04:43.159
14 3:06:27.006
14 3:07:29.298
14 3:07:35.382
14 3:07:37.152
14 3:08:42.826
14 3:09:38.584
14 3:10:54.183
14 3:11:35.682
14 3:11:49.669
14 3:12:02.203
13 3:00:57.917
13 3:09:03.019
12 3:02:35.394
12 3:05:06.287
11 3:05:56.517
10 2:32:07.649
8 3:03:19.628
3 3:03:20.012
0

2012/12/02 第17回　MTBクロスカントリーレース in NODA

3時間エンデューロ　総合
2/2
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順位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
DNS

番号
119
116
126
108
117
115
112
114
110
123
109
104
124
107
113
105
103
118
101
106
102
125
120
122
111
121

チーム名
FORZA・ポークカレー
TRAIL LOVERS
モノフィンズ
にわかサイクリスト本家
CRC プリヴェール
TRAIL LOVERS
Green SCT
TRAIL LOVERS
港サイクリングクラブ
FORZA・レッドカレー
にわかサイクリスト中堅
Team原鉄
FORZA・カレーうどん
輪工房ＷＡＴＡガッポ
Green-SCT
teamC9 ハム
team You★やっちゃいな !
ぐうたら爆走隊 A
Scuderia Aprico 中年組
ラバノア
TEAM STROLLER
ぐうたら爆走隊 B
FORZA・牛たんカレー
FORZA・牛すじカレー
草加 野田線
FORZA・ドライカレー

Class
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名
3h2 名

Lap TotalTm
19 3:03:04.054
18 3:01:07.555
18 3:03:00.418
18 3:08:12.284
18 3:08:32.842
17 3:02:40.469
17 3:03:27.923
17 3:04:32.539
17 3:08:39.806
17 3:10:50.021
16 3:01:48.953
16 3:02:44.195
16 3:02:50.540
16 3:05:36.758
16 3:06:22.441
16 3:08:00.283
15 3:01:28.479
15 3:04:49.386
15 3:07:07.142
14 3:03:39.142
14 3:06:27.006
14 3:07:29.298
14 3:11:49.669
13 3:09:03.019
11 3:05:56.517
0 

2012/12/02 第17回　MTBクロスカントリーレース in NODA

3時間エンデューロ　2名クラス
1/1
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順位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

番号
206
224
241
207
228
247
251
240
249
221
212
223
202
217
229
235
233
211
232
236
245
225
203
210
201
231
215
226
239
238
213
219
237
234
209
218
250
244
248
227
205
220
242
204
214
222
216
252
230
243

チーム名
XC SOUL
オンザロードMSI
チーム輪工房 特殊急襲部隊 (SAT)
アドレナリン
東京理科大チャリ部OB関西支店
team輪工房トレイルバイカーズ
BEX カニ
BCBP チャリ部
NCC CEREZO 醤油
オンザロードUOI
東京理科大学ｻｲｸﾘﾝｸﾞ同好会OBﾁｰﾑ
オンザロード YMT
防衛大学校 自転車競技部
TRAIL LOVERS
輪工房 team今がシュンです！！
輪工房ヒュウ@FREED
Team輪工房 ゆるキャラ
FAT+WCCW
理科大 チーム☆DAI☆
輪工房 TeamDOWN汁 42
輪工房 teamＡｒｏｕｎｄ50
ふーてんのトラさん達
WING122
理科大 team二年目
房総兄弟社
CRC プロペロ
輪工房ひろみ姉さん
呑ん兵衛と愉快な仲間たち
FORZA・グリーンカレー
FORZA・星の王子さま
aprico りんりん大島
理科大OB あたま残念チーム
輪工房 TeamDOWN汁 under40
ぐうたら爆走隊 C
理科大付属江戸取高等学校with 少林寺
TRAIL LOVERS
NCC CEREZO 味噌
Team DSM
六連星
MTB メディコ
NKDC
理科大チーム☆ゆるゆり☆
TUS ふぇありーず ( ここ笑うとこですよ )
team オデリコ
チーム輪工房梅干し
オンザロードHNT
TRAIL LOVERS
BEX エビ
CRC コンツアー
マイペースで走ります

Class
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名
3h3 名

Lap TotalTm
19 3:04:16.577
19 3:06:38.394
18 3:01:38.181
18 3:06:46.679
17 3:02:51.987
17 3:03:50.248
17 3:05:18.959
17 3:07:45.709
17 3:08:49.715
17 3:10:05.089
17 3:11:15.173
16 3:01:57.869
16 3:03:36.683
16 3:05:29.879
16 3:07:38.618
16 3:08:21.561
16 3:08:25.483
16 3:08:30.221
16 3:09:08.538
16 3:09:32.328
16 3:09:54.013
16 3:12:17.095
15 3:01:58.772
15 3:03:37.947
15 3:03:45.048
15 3:05:53.843
15 3:07:07.355
15 3:07:50.031
15 3:08:05.994
15 3:08:13.150
15 3:09:11.955
15 3:11:12.434
15 3:12:45.850
15 3:13:30.351
15 3:14:14.627
14 3:00:31.327
14 3:00:37.426
14 3:01:46.740
14 3:03:02.539
14 3:03:47.584
14 3:04:43.159
14 3:07:35.382
14 3:07:37.152
14 3:08:42.826
14 3:09:38.584
14 3:10:54.183
14 3:11:35.682
14 3:12:02.203
13 3:00:57.917
12 3:02:35.394
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3時間エンデューロ　3名クラス
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チーム名
チームサバ
明日まで待って

Class
3h3 名
3h3 名

Lap TotalTm
12 3:05:06.287
10 2:32:07.649

2012/12/02 第17回　MTBクロスカントリーレース in NODA

3時間エンデューロ　3名クラス
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